
 

 

KLASA: 605-43/24-09/2 

URBROJ: 359-25/4-24-1 

 

Zagreb, 23. siječnja 2024.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „How to involve learners in KA 1 projects in adult 

education? Give learners mobility in AE a boost“ 

 

 

2023-HR-ODRA-TCA-08 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 

Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom „How to involve learners in KA 

1 projects in adult education? Give learners mobility in AE a boost“ (dalje u tekstu: 

„Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Njemačkoj, Bergisch Gladbach u 

razdoblju od 27. do 29. svibnja 2024.  

 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Anica Zovko, Pučko otvoreno učilište Kutina 

• Nino Mencl, Pučko otvoreno učilište Procesor 

 

                                     Članak 3. 

 
1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 

• Irena Babić, Pučko otvoreno učilište Koprivnica 

• Marija Bijonda Brezac, Pučko otvoreno učilište u Pazinu 

• Mirna Rubeša, Ustanova za obrazovanje odraslih Dante 



 

 

• Danijela Bilopavlović Bedenik, Muzej suvremene umjetnosti 

• Martina Novak, Gospodarska škola Varaždin 

 

Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja 

na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu 

navedenome u stavku 1. ovog članka. 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 

 

 

 



 

 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za obrazovanje odraslih 
3. Pismohrani  

 
 
 


